
u "

Lr

\,

.
PCRO3ETR84474743

SMLOUVA O DÍLO

Č. j. KRPP-98372-8/ČJ-2020-03OOVZ-VZ

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/ 2012 Sb., občanského
zákoníku (dále jen ,,smlouva"), mezi smluvními stranami uvedenými v článku l.

Článek l.
Smluvní strany

Objednatel:

Název:
Sídlo:
Zastoupená:

Kontaktní adresa:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ID OS:

Zhotovitel:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Nádražní 2, východní předměstí, Plzeň 3, PSČ 306 28
plk. Ing. Bc. Petrem Nováčkem, náměstkem řed itele krajského
ředitelství policie Plzeňského kraje pro ekonomiku
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28
Plzeň
75151529
CZ75151529
Česká národní banka
8246881/0710
5ixai69

a

Název: plzeňský atac-in s.r.o.
Sídlo: Zelezničářská 60, 312 00 Plzeň
Zastoupený: - jednatelem
Kontaktní adresa: Zikmunda Wintra 13, 301 00 Plzeň
IČO: 25211901
DIČ: CZ25211901
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:
ID DS: aam6s
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 8888.

j].
Předmět díla

l



1. Předmětem díla je provedení stavebních prací v objektu Policie České republiky
Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje (dále jen ,,krajské ředitelství") v Plzni,
Nádražní 2.

2. Podrobná specifikace předmětu díla je uvedena v nabídce zhotovitele, která je jako
příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy.

3. Předmětem díla jsou dále i takové práce a dodávky, které sice nejsou výslovně uvedeny
v nabídce zhotovitele, ale o kterých zhotovitel měl či mohl předpokládat, že jejich
provedení bude k řádnému a kvalitnímu dokončeni díla dané povahy třeba, a to zejména
s přihlédnutím ke svým odborným znalostem, dosavadním zkušenostem a ke standardní
praxi při realizaci děl obdobného charakteru.

Doba a místo plnění
Smluvní strany se dohodly na nás|edujÍcÍch základních lhůtách:
1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na předmětném díle v co nejkratším termínu od

podpisu smlouvy.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli nejpozději do 27.11.2020.
3. Místem plnění předmětu díla jsou určené prostory krajského ředitelství na adrese: Plzeň,

Nádražní 2.

IV.
Cena díla

1. V souladu s ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, a ustanoveními § 2620 a
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku se smluvní strany dohodly na ceně
díla:
Cena bez DPH: 748 897,98 Kč
DPH 21%: 157 268,58 Kč
Cena celkem vC. DPH: 906 166,56 KČ

slovy: devětsetšesttisÍcjednostošedesátšestkorunčeskýchpadesátšestha|éřů

2. Smluvní strany se dohodly, že změna sjednané ceny díla je možná pouze na základě
uzavřeného dodatku k této smlouvě, a to výlučně v případě splněni některé ze tří
podmínek:
a) objednatel bude požadovat provedení dalších prací, které nejsou předmětem díla,
b) objednatel nebude požadovat provedení některých prací, které jsou předmětem díla,
C) v průběhu realizace prací dojde ke změně zákonné sazby DPH.

V.
Platební podmínky

1. Cena díla bude objednatelem hrazena v české měně převodním příkazem na základě
zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury).

2. Právo fakturace vznikne zhotoviteli po předání řádně dokončeného díla. V případě
uplatní-li objednatel vůči zhotoviteli nárok na jakékoliv smluvní sankce dle ČI. X této
smlouvy, je objednatel oprávněn pozastavit splatnost faktury až do úplného zaplacení
těchto smluvních sankci, aniž by tento postup byl klasifikován jako prodlení s placením
faktury.

·7



1

3. Faktura musí být vystavena na objednatele, tj. ČR - Krajské ředitelství policie
Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28 Plzeň, vyhotovena ve třech stejnopisech, a musí
kromě předem odsouhlaseného krycího listu faktury obsahovat veškeré obecné
náležitosti daňového dokladu, stanovené platnými daňovými a účetními předpisy,
podpisovou doložku a podpis osoby, která fakturu vystavila, dále pak musí obsahovat
číslo jednací této smlouvy o dílo á název akce.

4. Objednatel uhradí oprávněně fakturovanou částku do 21 dnů ode dne doručení faktury.
5. Daňový doklad vystavený poskytovatelem zdanitelného plnění (=zhotovite!em) bude

příjemcem zdanitelného plnění (=objednatelem) uhrazen v plné výši včetně DPH, jestliže
si objednatel ověří způsobem umožňujÍcÍ dálkový přistup skutečnost, že zhotovitel není
nespolehlivým plátcem DPH a i to, že jeho bankovní účet dle této smlouvy je shodný s
účtem zveřejněným správcem daně způsobem umožňujÍcÍm dálkový přístup. V opačném
případě objednatel uhradí zhotoviteli pouze základ daně a DPH převede přímo
příslušnému správci daně.

6. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturované částky na účet
zhotovitele.

7. jakákoliv záloha se nepřipouští.

VI.
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje svým jménem a na svoji odpovědnost provést celé dílo řádně a
v termínech dle této smlouvy. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné
zákony, závazné normy a další obecně závazné předpisy.

2. Zhotovitel se zavazuje používat suroviny, materiály a výrobky, které nejsou škodlivé a
jsou schváleny nebo certifikovány. Nejpozději při převzetí díla objednatelem předá
zhotovitel objednateli veškeré záruční listy a návody k obsluze k instalovaným strojům a
zařízením, a to v českém jazyce.

3. Pokud v důsledku porušení platných právních předpisů či rozhodnutí zhotovitelem
vznikne objednateli (popř. jiné osobě) jakákoliv škoda, zavazuje se zhotovitel uhradit
objednateli (popř. jiné osobě) veškeré náklady vzniklé v souvislosti s touto škodou, a to
včetně refundace případných pokut či jiných sankcí uložených orgány veřejné správy.
Zhotovitel na sebe zároveň přejímá zodpovědnost a ručení za škody způsobené všemi
dalšími osobami případně zúčastněnými na provádění díla (subdodavatelé).

4. Zhotovitel na své náklady zajistí a provede všechna opatření organizačního a stavebně
technického charakteru, nutná k řádnému provádění a dokončení díla, zejm.
obstará/dodá potřebné zboží, materiály a zařízení, zajistí jejich dopravu, nakládku,
vykládku a skladování ve vhodném, tuzemským zvyklostem odpovídajíchn balení.

5. Zhotovitel dále na své náklady zajistí a provede veškeré práce a dodávky související
s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku; zejména zajistí bezpečnost a
ochranu zdraví při práci v souladu s platnými právními předpisy, především zákonem č.
262/2006 Sb., zákoníkem práce, a zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích.

6. Zhotovitel při provádění díla v maximální možné míře zajistí ochranu životního prostředí
dle platných právních předpisů. Odvozy odpadů a obalů a jejich likvidace budou
prováděny zhotovitelem na jeho náklady, a to v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o
odpadech, a prováděcími předpisy; v případě výslovného požadavku objednatele je
zhotovitel povinen doložit doklad o jejich likvidaci v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb.
při přejímacím řízení. Odpad použitelný jako druhotná surovina zůstává majetkem
objednatele a zhotovitel je povinen o jeho případném výskytu prokazatelně informovat

3



kontaktní osobu objednatele, přičemž odvoz takového odpadu z místa plnění je možný
až po udělení prokazatelného souhlasu k jeho odvozu.

7. Zhotovitel je povinen před započetím díla předat objednateli seznam všech pracovníků
včetně čísel OP a registračních značek vozidel, která budou vjíždět do místa plnění.

8. Zhotovitel je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly kontrolu dokladů
souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy k jejich archivaci
(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

VIl.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a za podmínek stanovených touto
smlouvou zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu díla.

2. Objednatel zajistí zhotoviteli přiměřený přístup k místu provádění díla a zároveň poskytne
objednateli potřebnou součinnost pro jeho provedení.

VIII.
Předání díla

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky.

2. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které brání
užívání, případně jeho užívání podstatným způsobem omezují.

3. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší odpovědní techničtí
pracovníci obou smluvních stran uvedeni v ČI. XII této smlouvy. Zápis bude obsahovat
též soupis všech případných výhrad objednatele ve vztahu k eventuálně zjištěným vadám
a nedodělkům s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění.

4. Zhotovitel je povinen vyklidit místo provádění díla nejpozději v den podepsání zápisu o
převzetí díla.

lX.
Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytne objednateli na provedené dílo záruky takto:
> Na provedené práce 60 měsíců;
> Na dodané výrobky a technologie dle výrobců nebo dodavatelů (min. 24 měsíců);
Běh záruční doby se počítá ode dne nás|edujÍcÍho po dni předánúpřevzetí díla.

2. výskyt eventuálních záručních vad oznámi objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými
reklamačnImi nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen
sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci prokazatelným způsobem nejpozději do 7
kalendářních dnů od jejich doručení a zároveň si s objednatelem dohodne termín
odstranění vad. Neučiní-li tak, má se za to, že reklamaci uznává a odstranění vad
provede nejpozději ve lhůtě uvedené níže, nebylo-li mezi smluvními stranami ujednáno
jinak.

3. Zhotovitel je povinen nastoupit na odstranění záruční vady do 2 kalendářních dnů od
jejího řádného oznámení, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

4. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu nejpozději do 10 kalendářních dnů od jejího
nahlášení, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

5. V případě, že zhotovitel neodstraní záruční vadu dle odstavce 4 ve sjednané lhůtě, může
objednatel zajistit její odstranění na své náklady a zhotovitel se zavazuje mu tyto náklady
uhradit.

4



X.
Sankce

1. Objednatel za prodlení s úhradou faktury zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle
nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroku z prodlení.

2. Zhotovitel je povinen zaplatit objednáteli 'za nedodrženi terminu dokončení a předání díla
smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla včetně DPH (tj. 4530,83 KČ z 906 166,56 KČ) za
každý, byt' i započatý den prodlení.

3. V případě nedodržení sjednaného terminu odstranění záručních vad (deset kalendářních
dnů po nahlášení) je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý byt' i započatý den
prodlení smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou vadu.

4. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká doručením výzvy k její úhradě povinné straně,
doba splatnosti se stanovuje na 30 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

XI.
Změna smlouvy

1. Smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně
nazvaným: ,,Dodatek ke smlouvě o dílo".

2. Dojde-li při realizaci díla k rozšíření předmětu díla na základě výslovného požadavku
objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli příslušný soupis požadovaných
dodávek a prací, který zhotovitel ocení a předloží oceněný soupis objednateli
k odsouhlasení, včetně návrhu případné změny termínu dokončení díla. Po odsouhlasení
oceněného soupisu požadovaných dodávek a prací objednatelem bude následně
uzavřen příslušný dodatek ke smlouvě o dílo, jehož nedílnou součástí bude oceněný
soupis požadovaných dodávek a prací.

XII.
Ostatní ujednání

1. Z důvodu právni jistoty strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řIdI zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2. Smluvní strany se dohodly, že případné spory vyplývající z této smlouvy budou řešeny
příslušným soudem, nikoliv rozhodcem.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel může v souladu s příslušnými právními
předpisy zveřejnit kompletní znění této smlouvy, včetně identifikačních údajů zhotovitele
a sjednané ceny díla, s čÍmž zhotovitel vyslovuje svůj souhlas.

4. Zhotovitel podpisem této smlouvy výslovně stvrzuje, že ze strany objednatele mu byla
s dostatečným předstihem poskytnuta veškerá potřebná součinnost (zejm. umožnění
důkladné prohlídky místa díla).

XIII.
Kontaktní osoby

1. Za objednatele je ve věcech smluvních oprávněn jednat:
náměstkem ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku

2. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat:

3. Za zhotovitele je ve věcech smluvních oprávněn jednat:
4. Za zhotovitele je věcech technických oprávněn jednat:

XIV.
Závěrečná ustanovení

5



mm
1. Smluvní strany se dohodly, že případné spory vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy budou řešeny

příslušným soudem, nikoliv rozhodcem.
2. Smlouva je sepsána ve třech stejnopisech (6 stran smlouvy a 6 stran přílohy), z nichž

dvě obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
3. Po podpisu oběma smluvními straňámi tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Pokud nebude uveřejněna
v registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, je zrušena od jejího
počátku.

Přílohy:
Příloha č. 1 - výkaz výměr
PřIloha č. 2 - specifikace

V Plzni d,, 30 -09- 2020

Za objednatele:

náměstek ředitele krajského ředitelství
policie Plzeňského kraje pro ekonomiku

V Plzni dn, BOA

Za zhotovitele'

jednatel

6



gÉŤ j._k '- !. u"-"oôľ2- e

.; ,,, Kryci list rozpočtu
Oprava sociálního zařízeni v ob ektu . . - . .

. . . - . Pohcte Ceské repubhky- kra ské -.Aavby: krajského ředitelství Pohcie CR Objednatel: . . IC/DIČ:
. řed|telstvl Pize- . —- ' Plzeň

Druh stavby: administrativní objekt projektant: Karel walter, sportovní 500, 33033 1Č/DlČ:m.touškov
' , Lokalita: Nádražní 2, 301 00 Plzeň Zhotovitel: plzeňský atac-in s.r.o. 1Č/DlČ: 25211901 l cz25211901 .

Začátek výstavby: 30.09.2020 Konec výstavby: 27.11.2020 Položek: 96

- jKSO: Zpracoval: Karel walter Datum: 30.07.2020

Rozpočtové náklady v KČ
A Základni rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístěni stavby (NUS)

HSV Dodávky 12 518,37 Práce přesčas 0,00 Zařízeni staveniště 0,00
Montáž 35 794,83 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 395 835,45 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00
Montáž 157 123,35 Rezerva 0% z rozp. Provozní vlivy 0,00

W

" "M" Dodávky 0,00 Přesun hmot 2%z rozp 13 868,48 Ostatní 0,00
Montáž 54 000,00 NUS z rozpočtu 0,00

' Ostatní materiál 19 717,50
Přesun hmot a suti 18 434,56
ZRN celkem 693 424,06 DN celkem 13 868,48 NUS celkem 6,0% 41 605,44

. DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z ob . 0,00: ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

- Základ 0% 0,00° Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 748 897,98
Základ 21% 748 897,98 DPH 21% 157 268,58|Celkem včetně DPH 906 166,56

' projektant objednatel Zhotovitel

·" Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razí
PQzňámka:
-oprava havarijního stavu - stávajícího svislého rozvodu kanalizace č. 14 a č. 15 - odstraněni v celém rozsahu mimo odvětrání a patního kolene

' -odstraněni havarijních sprchových vaniček
" -odstraněni sprchových zástěn
: -souvisejicí opravy a výměny z důvodu odstranění svislých rozvodů kanalizace
Ej -napojení rozvodů vody na stávající za uzávěřy na jednotlivých podlažích

á--

C"" íS7E y É'

Y

A Základni rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístěni stavby (NUS)

HSV Dodávky 12 518,37 Práce přesčas 0,00 Zařízeni staveniště 0,00
Montáž 35 794,83 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 395 835,45 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00
Montáž 157 123,35 Rezerva 0% z rozp. Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Přesun hmot 2%z rozp 13 868,48 Ostatní 0,00
Montáž 54 000,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 19 717,50
Přesun hmot a suti 18 434,56
ZRN celkem 693 424,06 DN celkem 13 868,48 NUS celkem 6,0% 41 605,44

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z ob . 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 748 897,98
Základ 21% 748 897,98 DPH 21% 157 268,58|Celkem včetně DPH 906 166,56

%
pšj

· m '

!2-'

YD

CL".
;'""C

Ex

·t
'q
F

..-.
ľ

-L

."r'

C"~

É '

E
E",K

" q

j '

Íl

!,1
l,

l '

I!

l

l

i

i '

r

l l

'l l

.

-A

Ĺ



. .

,&
h

l

Stavební rozpočet
r "4

Rázev stavby: Oprava sociálního zařízení v objektu krajského ředitelství PoIlcie ČR Plzeň Doba výstavby: Objednatel: Policie České republiky - krajské ředitelství PIze '

Druh stavby: administrativní objekt Začátek výstavby: 30.09.2020 projoktant: sportovní 500, 33033 m.touškov
, * Op

" 0 Lokalila: Nádražní 2, 301 00 Plzeň Konec výstavby: 27.11.2020 Zhotovitel: plzeňský atac-in s.r.o. "

n jKSO: Zpracováno dne: 30.07.2020 Zpracoval: Karel walter
C Objekt Kód zkrácený popis Nl.j. Množství JednoL Náklady KC l Hmotnost t l Cenová

a Rozm&y cena (KČ) Dodávka Montáž Celkem jednot. Celkem soustava
;8a 34 Stěny a příčky 4 545,59 4 715,41 9 261,00 2,39 ' '

1 340238211RT2 Zazdívka otvorů pI 1 m2,cihlam" tl.zdi do 10 cm m2 18,90 490 00 4 545,59 4 715,41 9 261,00 0,13 2,39 RTS l l 2020 "
61 Úprava povrchů vnitřní 4 817,63 13 089,57 17 907,20 1,34

" 2 610991111r00 Zakrýváni výplni vnitřních otvorů a konstrukci, VC, zaplachtováni vstupudo prostom stavby m2 185,60 29,50 2 157,23 3 317,97 5 475,20 0,00 O,Q1 RTS l /2020
· 3 611401111RT2 Oprava omítky na stropech o ploše do 0,09 m2 kus 16,00 150,00 763,31 1 636,69 2 400,00 0,01 0,10 RTS l /2020 l

4 (311455133ROO Omítka vnitřní , MVC, štuková hlazená - doplněni m2 22,80 440,00 1 897,09 8 134,91 10 (j32,00 0,05 1,23 RTS íl 2020
721 Vnitřnf kanalizace 11 001,68 14 766,62 25 768,30 0,37

· 5 721171808R00 Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm m 59,70 14,00 0,00 835,80 835,80 0,00 0,12 RTS íl 2020
. 6 721171803R00 Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm (d40=10,5m, d50=37,7m, d75=6,2m) m 54,40 5,00 0,00 272,00 272,00 0,00 0,11 RTS 1/2020

7 721176102ROO Potrubí HT připojovací d 40 x 1,8 mm m 10,50 50,00 197,77 327,23 525,00 0,00 0,00 RTS 1/2020
8 721176103R00 Potrubí HT připojovacl d 50 x 1,8 mm m 37,70 55,00 746,69 i 326,81 2 073,50 clod 0,02 rts 1/ 2020
9 721176104ROO Potrubí HT připojovacÍ d 75 x 1,9 mm m 6,20 80,00 189,61 306,39 496,00 0,00 0,00 rts l /2020
10 721176105ROO Potrubí HT připojovací d 110 x 2,7 mm m 5,50 154,00 291,68 555,32 847,00 0,00 0,01 rts l /2020
11 721176115ROO Potrubí HT odpadni svislé D 110 x 2,7 mm m 59,70 154,00 4 255,47 4 938,33 g 193,80 0,00 0,08 RTS l /2020
12 721211506ROO Vpusť podlahová Geberit PE + PVC D 50 mm kus 4,00 990,00 3 609,15 350,85 3 960,00 0,01 0,02 RTS ĺ /2020

" 13 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou ON 125 m 119,60 12,00 49,58 1 385,62 1 435,20 0,00 0,00 RTS l /2020
' 14 721300957R00 Pročištění talk.vodou stávající ležaté kanalizace- připojeni sv6lěho rozvou na ležatý kmpl 2,00 1 400,00 927,15 1 872,85 2 800,00 0,00 · 0,00 RTS l l 2020
U 15 721177125R00 Čisticí kus pro odpadni svIslé D 110 Kus 2,00 450,00 734,59 165,41 900,00 0,00 0,00 RTS 1/2020
' 16 721194104ROO Vyvedeni odpadních výpustek d 40 x 1,8 kus 5,00 40,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 rts 1/2020

17 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek d 50 x 1,8 kus 34,00 45,00 0,00 1 530,00 1 530,00 0,00 0,00 RTS 1/2020
18 721194107R00 Vyvedeni odpadních výpustek d 75 x 1,9 kus 5,00 50,00 0,00 250,00 250,00 0,00 0,00 rts 1/2020 ,
19 721194109ROO Vyvedeni odpadních výpustek d 110 x 2,3 kus 6,00 75,00 0,00 450,00 450,00 0,00 0,00 RTS l /2020 ,

722 Vnftřni vodovod 11 130,92 27 533,48 38 664,40 0,45 i
; 20 722190901R00 Uzavřeni/otevření vodovodnÍho potrubí při opravě kus 18,00 80,00 0,00 1 440,00 1 440,00 0,00 0,00 RTS j /2020 "'

21 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 75,00 150,00 5 781,21 5 468,79 11 250,00 0,00 0,05 RTS 1/2020 ,
22 722229101R00 Montáž vodovodních armatur,1závit, G 1/2-1 kus 44,00 50,00 872,97 1 327,03 2 200,00 0,00 0,00 RTS 1/2020 '
23 722290226ROD Zkouška tlaku potrubí závitového ON 50 m 76,80 24,50 443,75 1 437,85 1 881,60 0,00 0,01 RTS 1/ 2020 -l
24 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod,potrubí do DN 32 m 76,80 15,00 77,37 1 074,63 1 152,00 0,00 0,00 RTS f /2020 "
25 722130831ROD Demontáž nástěnky Kus 75,00 14,00 0,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,02 RTS 1/2020

" 26 722130901R00 Zazátkováni vývodu kus 10,00 40,00 235,83 164,17 400,00 0,00 0,00 rts 1/2020
27 722172311R00 Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20/2,8 mm m 38,40 119,00 1 099,56 3 470,04 4 569,60 0,00 0,15 RTS l l 2020
28 722172331R00 Potrubí z PPR Instaplast, (eplá, D 20X3,4 mm m 38,40 119,00 1 162,04 3 407,56 4 569,60 0,00 0,15 RTS 1/ 2020
29 722174212RQO Montáž pQtrubi z plastů rovné polyfúz. svař. DN 20 m 76,80 60,00 541,15 4 066,85 4 608,00 0,00 0,02 RTS 1/2020 "

. 30 722175112R00 Montáž tvarovek plast potyf.svař,jeden spoj on 20 kus 104,00 34,00 164,78 3 371,22 3 536,00 0,00 0,01 RTS 1/2020 l'
. 31 722181233RT8 Izolace návleková MIRELON PET ti. stěny 13 mm, vnitřní průměr 21 mm m 76,80 17,00 752,26 553,34 1 305,60 0,00 0,00 RTS íl 2020 f32 722170801R00 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 m 70,20 10,00 0,00 702.00 702,00 0,00 0,02 rts 1/ 2020 'l

725 Zařlzovacf předměty 365 943,51 70 166,49 436 110,00 4,00

, 33 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 5,00 100,00 0,00 500,00 500,00 0,02 0,10 RTS 1/202034 725122813R00 Demontáž pIsoárů VC. el.přislušenstvi soubor 12,00 100,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,02 0,21 RTS 112020
' 35 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 5,00 60,00 CLOD 300,00 300,00 0,02 0,10 RTS l l 2000 "

36 725230811R(JO Demontáž bidetů soubor 5,00 100,00 0,00 500,00 500,00 0,02 0,09 RTS 1/2020
i 37 725330911R00 Odmontováni výlevky bez nádrže a armatur kus 1,00 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 RTS 1/ 2020

a 38 725810811R00 Demonfáž ventilu výtokového nástěnného kus 27,00 20,00 0,00 540,00 540,00 0.00 0,01 RTS l /2020
39 725820802ROD Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru - umyvadlo a bidet soubor 10,00 40,00 0,00 400,00 400,00 0,00 0,01 RTS [ l 2020

.:i 40 725840850R00 Demontáž baterie sprch,diferenciálni G 3/4x1 kus 22,00 50,00 0,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,05 RTS l /
'.,, 41 725840860R00 Demontáž ramene sprchy kus 22,00 2,00 0,00 44,00 44,00 0,00 0,01 RTS 1

42 725860812ROO Demontáž uzávěrek zápachových dvojitých -v podlaze (gula) kus 4,00 30,00 0,00 120,00 120,00 0,00 om RTS[!

,:

b 0

k _ L m D ' P , E' q 0fb '" ó e. ;' km,ň C3 ' y' 4, · - " q p

-—m9



<0

725240811ROO Demontáž sprchových vaniček bez výtokových armatur soubor 18,00 200,00 0,00 3 600,00 3 600,00 0,09 1,58 RTS 1/2020

:j

· 725240812R00 Demontáž sprchových zástěn soubor 18,00 140,00 0,00 2 520,00 2 520,00 0,02 0,44 RTS l l 2020' 725013131RT1 Klozet kombl,nádrž s armat,odpad šikmý, bílý, včetně sedátka v bílé barvě soubor 5,00 4 900,00 22 009,71 2 490,29 24 500,00 0,03 0,16 RTS l l 2020
725015131ROO Bidet stojatý olymp, bílý, 1 otvor pro baterii soubor 1,00 3 100,00 2 547,87 552,13 3 100,00 0,01 0,01 RTS l l 2020
725016105ROO Pisoár, ovhádáni automatické, bílý soubor 12,00 9 760,00 113 474,38 3 645,62 117 120,00 0,02 0,29 RTS 1/ 2020 ,
725017331r00 Umývátko na šrouby 38 x 26 cm, bílé soubor 5,00 1 564,00 5 622,45 2 197,55 7 820,00 0,01 0,05 RTS l l 2020
725119305R00 Montáž klozetových mís kombinovaných soubor 5,00 650,00 1 467,06 1 782,94 3 250,00 0,00 0,01 RTS l l 2020
725119205R00 Montáž bidetů kus 5,00 650,00 1 668,37 1 581,63 3 250,00 0,00 0,01 RTS 1/2020

SS 725129201ROO Montáž pisoárového záchodku s autom.splachováním soubor 12,00 650,00 6 152,88 1 647,12 7 800,00 0,00 0,05 RTS I l 2020
52 725219201ROO Montáž umyvadel na konzoly soubor 5,00 490,00 1 146,32 1 303,68 2 450,00 0,00 0,00 RTS íl 2020 o
53 725823111RT1 Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvir.odpadu kus 5,00 1 100,00 5 083,62 416,38 5 500,00 0,00 0,00 RTS l l 2020
54 725825111ROO Baterie bidetová kus 5,00 1 150,00 5 364,60 385,40 5 750,00 0,00 0,01 RTS 1/2020
55 725829202R00 Montáž baterie umyv. kus 5,00 250,00 679,93 570,07 1 250,00 0,00 0,00 RTS 1/ 2020
56 725829301R00 MQňtáŽ baterie bidetové kus 5,00 250,00 426,53 823,47 1 250,00 0,00 0,00 RTS (/2020

, 57 725845111RT1 Baterie sprchová nástěnná ruční, vC. příslušenství kus 22,00 1 321,00 25 889,27 3 172,73 29 062,00 0,00 0,03 RTS íl 2020l 58 725849201R00 Montáž baterií sprchových, pevná výška kus 22,00 400,00 3 502,00 5 298,00 8 800,00 0,00 0,00 RTS 1/2020
59 725860168R00 Zápachová uzávěrka pro pisoáry HL430, D 40, 50 mm kus 12,00 540,00 5 704,92 775,08 6 480,00 0,00 0,00 RTS 1/ 2020

, 60 725860212R00 Sifon umyvadlový HL134.0 pod omítku kus 5,00 290,00 1 194,15 255,85 1 450,00 0,00 0,00 RTS 1/2020 i
. 61 725860227R00 Sprchová vanička 90/90cm + nohy + sifon vc. montáže kus 18,00 5 612,00 93 687,53 7 328,47 101 016,00 0,0'0 0,01 RTS íl 2020

f . 62 725819402R00 Montáž + dodávka ventilu rohového bez trubičky G 1/2 soubor 25,00 130,00 1 443,19 1 806,81 3 250,00 0,00 0,00 RTS 1/202063 725224136R00 Sprchová zástěna posuvná, vC. montáže soubor 18,00 5 116,00 68 878,73 23 209,27 92 088,00 0,04 0,77 RTS 1/2020 ;
771 Podlahy z dlaždic 3 575,52 8 931,38 12 506,90 1,01 i

'.: 64 771569792R00 Příplatek za podlahy v omezeném prostoru m2 19,80 50,00 0,00 990,00 990,00 0,0(J 0,00 RTS [l 2020
'tí" 65 771571102R00 Montáž podlah keram.,režně/hladke, do tmelu m2 19,80 315,00 949,62 5 287,38 6 237,00 0,05 1,01 RTS 1/ 2020 '

" 66 771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby m2 20,20 17,00 196,07 147,33 343,40 0,CK) 0,00 RTS 1/2020 i;
67 771101141ROO Hydroizolačni stěrka jednovrstvá m2 20,20 90,00 0,00 1 818,00 1 818,00 0,00 0,00 rts íl 2020

. 68 771101147ROO Bandáž koutů - provedení VC. materiálu m 29,70 105,00 2 429,82 688,68 3 118,50 0,00 0,00 RTS l l 2020 jl
781 Obklady (ketamlcké) 3 411,25 30 192,95 33 604,20 0,18 N

69 781415013R00 Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15X15 cm m2 68,90 315,00 3 135,65 18 567,85 21 703,50 0,00 0,15 RTS 1/2020
70 781419705R00 Připlalek za spárovací hmotu - plošně m2 68,90 4,00 275,60 0,00 275,60 0,00 0,03 rts 1/ 2020

: 71 781101142R00 Hydroizolační stěrka dvouvrstvá m2 75,60 100,00 0,00 7 560,00 7 560,00 0,00 0,00 RTS l l 2020
72 781101111R00 Vyrovnáni podkladu maltou ze SMS ti, do 7 mm m2 68,90 59,00 0,00 4 065,10 4 065,10 0,00 0,00 RTS l /2020 "

784 Malby 772,68 5 532,42 6 305,00 0,02
: 73 784191101ROO Penetrace podkladu univerzálni lx m2 97,00 17,00 394,00 1 255,00 1 649,00 0,00 0,01 RTS íl 2020

74 784195112R00 Malba tekutá standard, bílá, 2 x m2 97,00 48,00 378,58 4 277,42 4 656,00 0,00 0,01 RTS 1/2020
94 Lešení a stavební výtahy 2 589,94 3 105,56 5 785,50 11,50

75 941955002ROO montáž -lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 165,30 20,00 1 531,25 1 774,75 3 306,00 0,03 5,78 RTS 1/2020
" 76 941955001R00 demontáž- lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 165,30 15,00 1 058,69 1 420,81 2 479,50 0,03 5,72 RTS l l 2020 l

95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 81,55 5 253,45 5 335,00 0,01
" 77 952901114R00 Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m m2 198,00 25,00 81,55 4 868,45 4 950,00 0,00 0,01 RTS I /2020
' 78 95290211OR00 Čištěni zametáním v místnostech a chodbách m2 110,00 3,50 0,00 385,00 385,00 0,00 0,00 RTS 1/2020

96 Bouráni kQnstrukcí 217,68 3 802,32 4 020,00 6,25
79 965042231ROD Bouráni mazanin betonových tí. 8- 10 an, pI. do 4 m2 m3 1,68 1 700,00 0,00 2 856,00 2 856,00 2,20 3,70 RTS 1/2020

, 80 962031132R00 Bouráni příček cihelných ti. 10 an m2 19,40 60,00 217,68 946,32 1 164,00 0,13 2,55 RTS 1/2020 l
o 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 265,98 5 738,52 6 004,50 5,53

81 978013111R00 Otlučeni omítek vnitřních stěn v rozsahu do 5 % m2 199,00 4,QCl 0,00 796,00 796,00 0,00 0,40 RTS i l 2020
82 978059521R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 m2 62,70 45,00 0,00 2 821,50 2 821,50 0,07 4,26 RTS l /2020 .
83 974032237ROO Vysekání rýh zeď z dutých cihel u stropu 5X30 cm m 38,50 62,00 265,98 2 121,02 2 387,00 (J,02 0,87 RTS 1/2020

M21 Elektromontáže 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 ·
' 84 210192701R00 Revize elektro kmpl 1,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 RTS 1/2020 ,

85 211900001R00 Elektro-montáž + materiál, úprava rozvodů pro připojeni pisoárů (12 kmpl) kmpl 1,00 52 000,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 RTS l /2020 '
SO Přesuny sutí 0,00 18 434,55 18 434,56 0,00

86 9790B2111R00 Vnitrostavenlštni doprava suti do 10 m l 19,98 86,00 0,00 1 718,19 1 718,19 0,00 0,00 RTS 1/ 2020
87 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 7.NP až 2.PP l 19,98 170,00 0,00 3 396,43 3 396,43 0,00 0,00 RTS 1/2020

- 88 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží I 19,98 59,00 0,00 1 178,76 1 178,76 0,00 0,00 RTS 1/?020
89 979082212RDO Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m t 19,98 110,00 0,00 2 197,69 2 197,69 0,00 0,00 RTS l l 2020
90 979087112ROO Nakládání sufi na dopravní prostředky t 19,98 69,00 0,00 1 378,55 1 378,55 0,00 0,00 RTS 1/2020'

., 91 979093111ROO Uložení suti na skládku bez zhutnění l 19,98 5,90 0,00 117,88 117,88 0,00 0,00 RTS 1/2020·,92 979999999ROO Poplatek za skladku f 19,98 190,00 0,00 3 796,01 3 796,01 0,00 0,00 RTS 1/ 202Q'
93 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 19,98 95,00 0,00 1 898,01 1 898,01 0,00 0,00 RTS 1/2

· 94 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 550,61 5,00 0.00 2 753,05 2 753,05 0,00 0,00 RT
, Ostatní materiál 19 717,50 0,00 19 717,5095 597642020 Dlažba světle šedá matná 200x20Ox9 mm m2 22,00 300,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,02

l
\ · q 0) 4 C . e -

, ' ' F · 'S'·. 4" 0 ' - b _ k , · Q ·; Ú
m~

_ .



597813530 Obkládačka 14,8x14,8 šedá mat
m2 79.50 165,00 13 117,50 0,00

:va havarijního stavu - stávajícího svislého rozvodu kanalizace č. 14 a č. 15 - odstranění v celém rozsahu mimo odvětráni a patního kolene
m anění havarijních sprchových vaniček

,dstraněnf sprchových zástěn
-souvisejíci opravy a výměny z důvodu odstraněni svislých rozvodů kanalizace
-napojení rozvodů vody na stávajici za uzávěry na jednotlivých podlažích

Celkem:

P-

r
Ď

b

r

EĽ..

ť!
;"µ t

m

F"

ig
"' É
É¶i

bd l
iii

Lijl

Ľ9t
é'!
'.ti;áj
. . M

d

R

.

13 117.50 0,01 0,83 RTS l l 2020 · l
693 424,06 ,

l

? !

0
0

1{ P
j;':

Í ,W

7' l
" 7

4~ l

YZ

E '

._.ii
I

É

e

.

,

r

' i

' ' "š9e,". l , 0 jí

:!



Č. . L .Je Č. !. (U? -'n'm- cI/U. uto -Ľ-

q "
T

, " KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE PLZEŇSKÉHO KRAJE" "" Odbor správy majetku
Oddělení provozu a údržby majetku

l
P

&ZEíW

PRľdm é. 1 1( č j KRFP 93372 VZ

Počet listů: 2

Specifikace stavebních prací v rámci VZMR.

Kategorie veřejné zakázky: vzmr

Název VZMR: OPRAVA SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ

Zadáni zakázk'y: Výběrové řízeni.

Místo realizace: Nádražní 2, Plzeň

Termín provedení místnIho šetření k zakázce:

Prohlídka místa plněni se uskuteční dne 8.9.2020 v 10.00hod. v objektu KŘP PK, Nádražní 2,
Plzeň.

Prohlídka místa plnění není povinná a uskuteční se pouze na základě předchozího kontaktu paní
e-mail:

v termínu do 7.9.2020 do 15.30 hod.

Termín plnění: Od podpisu smlouvy nejpozději do 27. listopadu 2020, 12.00 hodin.

Předpokládané náklad'y: cca celkem 970.000,- Kč bez DPH

Rozsah prací:

Nádražní 2
306 28 Plzeň

L



mr"" "" " " " " "" "" " " """ "" " r

Vychází z projektové dokumentace ,,Oprava sociálního zařízenI v objektu krajského
ředitelství policie ČR, Nádražní 2, Plzeň.
Dokumentace řeší výměnu vnitřních kanalizačních svislých rozvodů, které jsou
v havarijním stavu včetně řešeni úpravy jednotlivých soc. zařIzenI v podlažích, odstranění
havarijních plechových sprchových"vaniček a nové řešeni hygienické kabiny, doplněnI
keramických obkladů a dlažeb a výmalbu v místech vedeni vodovodů a zásahů.
Další požadavky:

- Práce budou prováděny za provozu, z uvedených důvodů musí zhotovitel předložit před
započetím prací jmenný seznam osob, včetně čísla OP, provádějicich stavební úpravu
(aktualizovat tento seznam v průběhu stavby dle reálné skutečnosti) a soupis vozidel,
která se budou pohybovat v souvislosti se stavebními úpravami v areálu objektu

- Vždy při ukončeni prací provést úklid znečištěného prostoru.

V Plzni dne 7. záři 2020


